

附件 1:

中卫工业园区泰安路路面改建工程项目 投资概算审定表

序号	工程或费用名称	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
一	工程直接费用				9438803.52	
(一)	临时工程				21000.65	
1.1	临时供电设施（架设输电线路 100 米）	1.00	项	21000.65	21000.65	
(二)	路基工程				600890.67	
1	挖除旧路面	12000.59	立方米	45.86	550315.02	
2	拆除混凝土结构	621.43	立方米	40.03	24876.99	
3	挖土方	1832.00	立方米	8.61	15772.70	
4	借土方填筑	750.00	立方米	13.23	9925.96	
(三)	路面工程				7955115.73	
1	砂砾垫层	9188.00	平方米	15.09	138685.09	
2	水泥稳定类基层	35959.00	平方米	34.96	1257240.27	
3	透层	83335.00	平方米	4.09	340894.61	
4	中粒式沥青混凝土面层	83335.00	平方米	70.71	5892682.06	
5	培路肩	604.73	立方米	41.91	25344.58	
6	路缘石（预制）	322.13	立方米	932.14	300269.12	
(四)	平面交叉				49222.69	
1	砂砾垫层	350.12	平方米	15.09	5284.47	
2	水泥稳定类基层	341.08	平方米	69.02	23541.67	
3	透层	236.77	平方米	4.09	968.67	

4	中粒式沥青混凝土面层	236.77	平方米	70.68	16734.87	
5	培路肩	11.10	立方米	41.91	465.21	
6	路缘石（预制）	2.39	立方米	932.13	2227.80	
(五)	交通安全设施				234300.76	
1	波形钢护栏（双面）	200.00	米	224.01	44801.29	
2	热熔标线	3819.67	平方米	46.29	176818.86	
3	橡胶减速带	114.00	米	111.23	12680.61	
(六)	专项费用				578273.02	
1	施工现场建设费	1.00	项	438783.31	438783.31	
2	安全生产费	1.00	项	139489.71	139489.71	
二	工程建设其他费				1057145.99	
1	建设单位管理费		项	工程直接费用×3%	283164.11	
2	工程勘察费		项	工程直接费用×1.0%	94388.04	
3	工程设计费		项	工程直接费用×2.5%	235970.09	
4	招标代理服务费		项	工程直接费用×0.5%	47194.02	
5	概算审查、预算编制及审查结算审查费		项	工程直接费用×1.1%	103826.84	
6	监理费		项	工程直接费用×1.1%	103826.84	
7	过程检测与交工验收		项	工程直接费用×2%	188776.07	
三	预备费			（工程直接费用+工程建设其他费）×5%	524797.48	
四	项目总投资				11020746.99	